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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M21307058V

2. Data e Regjistrimit 07/01/2022
3. Emri i Subjektit CIBE ALBANIA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 30/12/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 30/12/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga e "Barrikadave", Vila Nr. 
184, Perballe Shkolles "Sami Frasheri", Tirane. 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Objekti i veprimtarise se shoqerise ne perputhje me 

legjislacionin tregtar aktual shqiptar do te jete: "Te veprojme 
si konsulent duke ofruar sherbime keshillimore dhe teknike 
ne fushen e finances dhe bankingut, finances dhe bankingut 
Islamik, Takafulit, Sukukut, fondit Islamik, mirofinancimit 
Islamik, Shariah etj., per cdo subjekt publik ose privat 
brenda dhe jashte vendit. Te asistoje klientet e saj (persona 
fizik, juridik, privat ose publik/shteteror) ne pergatitjen e 
kerkesave le tyre per kredi ne banka sipas sistemit bankar 
dhe financiar Islamik. Kryerja e studimeve kerkimore ne 
lidhje me Financen dhe Bankingun Islamik, organizimi i 
trajnimeve, konferencave, workshopeve brenda dhe jashte 
vendit qe lidhen me Financen dhe Bankingun Islamik. 
Ofrimi i sherbimeve te konsulences per persona fizik, 
juridik, privat ose publikishteteror. Konsulence ne 
menxhanim, ne sektorin e hotelerise dhe turizmit, konsulence 
ne lidhje me menaxhimin e burimeve njerezore. Dhenie e 
asistences per biznese shqiptare ne fushen e standarteve 
nderkombetare. Veprimtari ne fushen e certifikimit te 
Kompanive sipas Standardeve Nderkombetare. Veprimtari 
ne fushen e certifikimit HALAL. Veprimtari ne fushen e 
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certifikimit te produkteve e personelit sipas Normave te 
njohura nderkombetarisht. Veprimtari ne fushen e 
organizimit te trajnimeve per tema te certzfikimit 
nderkombetar. Shoqeria mund te kryej cdo lloj veprimtarie 
tjeter qe eshte ne perputhje me legjislacionin shqiptar dhe qe 
siguron fitime dhe te ardhura te ligjshme brenda kufijve te 
parashikuar nga legjislacioni nefuqi si dhe mund te kryeje 
cdo operacion ekonomik qe lidhet drejtperdrejte ose 
terthorazi me objektin e saj."
Andi Rramilli10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 30/12/2021                Deri: 30/12/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MuhammadZubair
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 49,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 49,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët AndiRramilli

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 51,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 51,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: CIBE ALBANIA
E-Mail: andirramilli@hotmail.com  
Telefon: 0682072225  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-842768-01-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2864D88-35A8-4C3E-BDA7-54F3FDE43339
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=970B892F-070E-45CE-986F-AB02249BB934


3

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 14/06/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


